Il contratto è stato stipulato in data antecedente il pignoramento. 
Opponibilità ai terzi: NO 
Opponibilità alla procedura: NO 

NOTE: La tipologia del Contratto di Comodato d'Uso Gratuito prevede, su richiesta, l'eventuale 
rilascio anticipato dell'appartamento.  

Al valore d’asta di Euro 71.000,00 (settantunomila/00) 
Offerta minima Euro 53.250,00 (cinquantatremiladuecentocinquanta/00) 

Cauzione pari almeno al 10% del prezzo offerto 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 2.000,00 (duemila/00) 

DETERMINA 
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.